
Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie

Dział Zamówień Publicznych i Umów

ul. Prądnicka 35-37; 31-202 Kraków

Pismo: ZP/25/2016/15
 Kraków dnia: 2016-06-22
«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»

 MERGEFIELD @t_oferent_zglo#lokal «@t_oferent_zglo#lokal»
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-06-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa środków do dezynfekcji”, o następującej treści:
Pakiet 1- Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu na bazie alkoholi jako substancji czynnych bez zawartości aldehydów?
Odpowiedź: TAK. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Pakiet 6- Czy Zamawiający dopuści preparat w sprayu do pielęgnacji narzędzi chirurgicznych z innowacyjną formułą fluidu, który zapewnia ochronę  i pielęgnacje  wrażliwych narzędzi chirurgicznych,  połączeń oraz zawiasów zapewniający długotrwałe utrzymanie jakości i funkcjonalności narzędzi nie powoduje  klejenia  się i  nie pozostawia smug oraz nie rozmazuje się, przedłuża żywotność instrumentów medycznych zawiera w swoim składzie  medyczne oleje białe  nie posiadający  negatywnego wpływu na skuteczność  sterylizacji  i nie zawiera freonu w opakowaniach 400 ml. spray ?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pakiet 9 - Czy Zamawiający dopuści preparat  chlorowy w tabletkach do dezynfekcji powierzchni oraz do dezynfekcji przez zanurzenie basenów, kaczek itp. na bazie aktywnego chloru o działaniu na B, F, V, Tbc w czasie 15 min. oraz S (Clostridium Difficile)  10 min. zarejestrowany jako produkt biobójczy w opakowaniach po 300 tabletek?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
Pytanie dot. próbek: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania próbek w najmniejszym opakowaniu handlowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Przewodniczący Komisji Przetargowej
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